
Das Rezept dazu unter: 
tegut.com/rezept/gruener-spargel- 
mit-tagliatelle-und-pesto.html

Der QR-Code 
zum Rezept:

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

 

2.99 

Naturland  
Herzberger  
Bio-Peperonibaguette 38
Bio-Weizenbaguette verfeinert mit  
Bio-Peperoniringen, 1 kg = 11,96 €,  
250 g Stange

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. 6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration. 8  Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die  
tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten. 
38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

 

2.99 
Naturland  
tegut… Bio-Eier bunt  
mit Junghahn Aufzucht  
 „Wer Huhn sagt, muss auch Hahn sagen.“ ,  
 tegut.com/herkunftscheck, aus Hessen,  
 Deutschland , 6er-Packung

 

2.99 

Kräuter- 
pflanzen  
aus Italien,  
verschiedene Sorten,  
z. B. Rosmarin, Thymian oder Minze, 
im 14 cm Kultur-Topf, Stück

BIO

 

4.99 

Bio- 
Spargel,  
grün  
aus Spanien,  
Klasse II,  
1 kg = 14,26 €,  
350 g Bund

günstiger
33%
statt 1,49 

 

0.99 Thomy  
Les Sauces  
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,96 €,  
250 ml Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Schwälbchen Grüne Soße  
mit 7 feinen Kräutern, ohne Ei,  
1 kg = 4,98 €, 400 g Becher

günstiger
33%
statt 2,99 

Aktion

 

1.99 

Familie Wein Schinken  
verschiedene Sorten,  
z. B. Bauern- oder Alpenschinken,  
1 kg = 24,88 €, 80 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 

Ponte Reale Bio-Büffel-Burrata  
50 % Fett i. Tr., 0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 19,92 €, 300 g Becher

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 

Allgäuer Milch Käse eG 
Allgäuer Bio-Butter  
Süßrahm oder Sauerrahm,  
1 kg = 9,96 €, 250 g Stück

günstiger
19%
statt 10,99 

Aktion

 

8.88 

Valdo 1, 8
Bio-Prosecco, Brut, DOC oder  
Prosecco Valdobbiadene  
Superiore “Marca Oro”,  
Extra Dry, DOCG, aus  
Venetien, Italien, 1 l = 11,84 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
27%
statt 5,49 

BIO

günstiger
27 %
statt 5,49 

Aktion

 

3.99 

Landlust 1
Bio-Riesling & Bio-Grauer-Burgunder  
oder Bio-Dornfelder & Bio-Spät- 
burgunder, trockener Weiß- oder  
Rotwein aus Deutschland,  
1 l = 5,32 €, 0,75 l Flasche

ab

4.99 

Suppen-/ 
Pastabowl oder  
Speiseteller 8, 9
in grün oder blau, aus Steinzeug Made in Europe, spülmaschi-
nenfest und mikrowellengeeignet, Bowl Ø 17 cm oder Ø 22 cm 
(6,99 €) oder Teller Ø 27 cm (6,99 €), Stück

günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49 

Iberisches  
Duroc-Tomahawksteak 6

BIO

 

1.49 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Weizenbaguette 38
1 kg = 5,96 €, 250 g Stange

günstiger
41%
statt 1,69 

Aktion

100 g

0.99 

tegut...  
LandPrimus  
Schweineschnitzel 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
aus der Schweinekeule

günstiger
25%
statt 2,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 2,99 

Aktion

 

2.22 
demeter  
Herzberger  
Bio-Steinofen- 
baguette 38
Bio-Baguette mit knuspriger,  
goldbrauner Kruste, aus 100 % Bio-Weizen-
mehl gebacken, 1 kg = 8,88 €, 250 g Stange

Preisaktion! gültig vom 2. bis 6. April 2024

– 
Se

rv
ie

rv
or

sc
hl

ag
 –



Kombi- 

Angebote

8  Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

5 Tafeln

4.50
Fünf Tafeln  
Ritter Sport Schokolade  
Bunte Vielfalt 
verschiedene Sorten, je 100 g; 1 kg = 9,00 €; 
Sorten frei wählbar.   

5 Beutel

3.50

Fünf Beutel  
Trolli Fruchtgummi  8
verschiedene Sorten , je 150 g;  
1 kg = 4,67 €; Sorten frei wählbar. 

3 Packungen

3.00
Drei Packungen  
Wiltmann Salami-Teller 
verschiedene Sorten, je 80 g; 1 kg = 12,50 €;  
Bio-Sortiment ausgeschlossen, nur in SB erhältlich. 
Sorten frei wählbar.  

BIO

3 Packungen

5.00

Drei Packungen  
Bioland tegut...  
Bio-Schnittkäse 
verschiedene Sorten  
aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
ohne Gentechnik, je 125 g;  
1 kg = 13,33 €; 
Sorten frei wählbar.  

3 Packungen

6.66

Drei Packungen  
Frosta Gemüsepfanne  
oder Gemüsemix 
verschiedene Sorten , tiefgefroren,  
je 480/600 g;  
Sorten frei wählbar.  

5 Packungen

2.20

Fünf  
Packungen  
Knorr Fix 
verschiedene Sorten;  
Sorten frei wählbar.  

BIO

3 Packungen

2.00
Drei Packungen  
Alnatura Bio-Reis- 
 -Dinkel- oder  
-Maiswaffeln 8

verschiedene Sorten,  
je 100/110 g;  
Sorten frei wählbar.

4 Dosen

3.75

Vier Dosen  
Monster Energy oder Reign
verschiedene Sorten , koffeinhaltig,  
je 0,5 l; 1 l = 1,88 €;  
zzgl. 0,25 € Pfand je Dose.  
Sorten frei wählbar.  

2 Sixpacks

4.44
Zwei Sixpacks  
tegut... Mineralwasser 
verschiedene Sorten, je 6 x 1,5 l Fl./Pack; 1 l = 0,25 €; 
zzgl. 1,50 € Pfand je Pack. Sorten frei wählbar.  

 

4 Gläser

8.00

Vier Gläser  
Mau Bio-Katzennahrung
 verschiedene Sorten , je 200 g;  
1 kg = 10,00 €; Sorten frei wählbar.  

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

 Günstiger         Günstiger        Günstiger
Fröhlich sparen  
und genießen.

€€
€

€€€



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

gültig vom 2. bis 6. April 2024

 

1.79 

Nur diesen Mittwoch, am 3.4.2024
Mittwochskracher

tegut…  
Erdbeeren  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse I, 1 kg = 3,58 €, 500 g Schale

BIO

 

1.00 1€ VITAMINE

Bio-Grapefruit 11
aus Spanien, Klasse II, Stück

100 g

1.49 

Aktion

Hinterschinken 6
traditionell hergestellter, saftiger  
Kochschinken mit feiner Rauchnote

 

4.99 

Aktion

Hackfleisch  
gemischt 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich , für die schnelle Küche,  
1 kg = 9,98 €, 500 g Packung

Aktion

 

0.99 

Arla Buko  
verschiedene Sorten, Frischkäse- 
zubereitung, 17 – 70 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Packung

günstiger
25%
statt 23,99 

 

17.99 

Ariel Waschmittel  
Pulver, flüssig oder Pods, verschiedene  
Sorten, 1 Waschladung = 0,18/0,24 €, 
100/76 Waschladungen, Packung/Flasche

Aktion

 

10.99 

Beck’s Pils  
oder Pils unfiltered 1
1 l = 1,39/1,10 €, Pils: 24 x 0,33/ 
20 x 0,5 l Fl./Kasten, Pils unfiltered:  
24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

günstiger
38%
statt 1,29 

 

0.79 

müller  
Frucht-Buttermilch  
verschiedene Sorten, max. 1 % Fett,  
1 kg = 1,58 €, 500 g Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Preisaktion!
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Bei Vollmond erzeugt.
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Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO

1 kg

2.99 

Bio-Zucchini  
aus Italien oder  
Spanien, Klasse II

 

1.99 

tegut…  
Mini-Datteltomaten  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Deutschland  
oder Spanien, Klasse I,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Becher

 

1.99 

tegut… Speisekartoffeln  
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Thüringen, Deutschland , Sorte: siehe Etikett,  
Kochtyp: vorwiegend festkochend, 1 kg = 1,00 €, 2 kg Netz

 

2.99 

Kapkörbchen  
„Osteospermum“ 8
verschiedene Farben,  
im 12 cm Kultur-Topf

BIO

 

2.79 

demeter tegut…  
Bio-Salat Mix mit Blüten  
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertrags-
anbau in Italien, Klasse II, 1 kg = 27,90 €, 
100 g Schale

BIO

 

1.29 

demeter  
tegut... Bio-Kohlrabi  
aus Vertragsanbau in Italien,  
Klasse II, Stück

 

1.79 

tegut…  
Champignons, braun  
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 7,16 €, 250 g Schale

 

0.39 

Mini Gurke  
aus Spanien, Klasse I,  
Stück

Preiskracher!

2



Hier mehr 
erfahren:Im Rhythmus der Natur.

V
O

LL
M

O
N

D
-P

R
O

D
U

K
T

E
O

B
S

T
 &

 B
LU

M
EN

Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
11%
statt 1,69 

 

1.49 

St. Leonhard  
Mondquelle 8
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

 

1.99 

tegut… Äpfel  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: Gala, Klasse I, 1 kg Schale

 

9.99 

Hortensie 8
verschiedene Farben,  
mit 5-6 Dolden, 
im 14 cm Kultur-Topf

Die Hortensie ist nur von Donnerstag, den 4. April  
bis Samstag, den 6. April erhältlich!

günstiger
28%
statt 3,49 

BIO

günstiger
28 %
statt 3,49 

 

2.49 

demeter  
Andechser Natur  
Bio-Mondscheinkäse 8
50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 19,92 €, 125 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

 

1.49 

demeter  
Herzberger  
Bio-Vollmond- 
Weizenmehl  
Type 550  
1 kg Packung

BIO

 

1.79 

Bio-Kiwi, gold  
aus Italien, Klasse II,  
3 Stück Schale

 

0.99 

Passionsfrucht  
aus Südafrika, Stück

BIO

1 kg

1.99 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Bananen  

Preiskracher!

BIO

 

2.79 

tegut…  
Bio-Heidelbeeren  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse II, 1 kg = 22,32 €, 125 g Schale

3
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

 

 6.49

Jeden Tag Hähnchen  
1 kg = 4,99 €, 1.300 g Packung

 

 3.99

Jeden Tag  
Schweinegulasch  
1 kg = 7,98 €, 500 g Packung

100 g

0.99 

Aktion

Schweinerücken  
am Stück 6
zart und saftig

100 g

1.49 

Aktion

Cordon Bleu 6
paniert, schmackhaft gefüllt  
mit Kochschinken und Käse

BIO

100 g

1.79 

Aktion

Bio-Bratwurst 6
herzhaft-würzig

100 g

1.49 

gefülltes  
Schweineminutensteak 6
verschiedene schmackhafte Füllungen,  
z. B. mit Feta und Oliven

Bio

15% Rabatt

auf Biokreis  
tegut... Bio-Entrecôte 
natur oder mariniert, durch die feine 
Marmorierung besonders zart und saftig, 
z. B. 250 g = 8,91 €, statt 10,48 €.  

günstiger
25%
statt 39,90 

1 kg

29.90 

Willms Lammhüftsteaks  
mariniert

Bio

auf Biokreis  
tegut...  
Bio-Rinderbeinscheibe 
ideal zum Schmoren  
oder für den Eintopf,  
z. B. 400 g = 6,77 €,  
statt 7,96 €.  

günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 
tegut...  
LandPrimus Frikadellen  
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik, 
goldbraun gebraten, herzhaft würzig im 
Geschmack, 1 kg = 12,46 €, 240 g Packung

   Das Beste aus  
der Frischetheke …

4
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BIO

mit 
Pappbecher

1.10 

BIO

mit eigenem
Becher

1.00 

z. B.  
Bio-Cappuccino 11

      Frisch gebrühte 
Bio-Kaffeespezialitäten
     frisch, günstig und to go –  
           in Ihrem tegut… Markt.

Stück

2.90 

Fleischpflanzerl Semmel 6
knusprige Bio-Semmel belegt mit  
einem würzigen Fleischpflanzerl

Täglich  
    warme    
 Snacks!

Entdecken Sie  
weitere Snacks  
auf unserer  
Wochenkarte.  
Warm und kalt  
ein Genuss!

BY-OB

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  11 Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
20%
statt 3,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

100 g

2.79 

Bio-Kalbsbraten 6
aus der Keule, besonders zart und saftig

günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49 

Rinderhüftsteak 6
vielseitig verwendbar, schmackhaft und zart

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99 

tegut...  
LandPrimus  
Rindergeschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
aus der Keule

günstiger
20%
statt 3,49 

BIO

günstiger
20 %
statt 3,49 

Aktion

100 g

2.79 

Bio-Putenschnitzel 6
saftig und zart

günstiger
21%
statt 2,29 

100 g

1.79 

tegut...  
LandPrimus  
Rindertafelspitz 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
ideal zum Schmoren

günstiger
12%
statt 3,99 

100 g

3.49 

Lammspieß 6
mit Speckbohnen

günstiger
31%
statt 2,19 

Aktion

100 g

1.49 

Griechisches  
Röllchen 6
natur oder gewürzt

5
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

 

2.22 

Aktion

Géramont  
französischer Weichkäse, verschiedene Sorten,  
16 – 60 % Fett i. Tr., 1 kg = 11,10 €, 200 g Packung

BIO

 

1.99 

Alnatura  
Bio-Reibekäse  
Bergbauern-Gouda, 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 13,27 €, 150 g Packung

 

 1.79

Jeden Tag Hirtenkäse  
aus Kuhmilch, in Lake gereift,  
45 % Fett i. Tr., 1 kg = 7,16 €, 250 g Packung

Aktion

 

1.49 

Adler Edelcreme  
Schmelzkäsezubereitung Sahne, 60 % Fett 
i. Tr., 1 kg = 14,90 €, 100 g Packung

günstiger
40%
statt 2,99 

 

1.79 

Arla Castello  
Höhlenkäse Scheiben  
Classic, 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

100 g

0.99 

Frau Antje Pikantje 5
kräftiger Schnittkäse, 51 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

Preiskracher!

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49 

Gorgonzola 5
würziger Weichkäse mit  
Blauschimmel, 48 % Fett i. Tr.

günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99 

Délice d‘Argental 5
mild-feiner Weichkäse  
aus Frankreich, 75 % Fett i. Tr.

günstiger
34%
statt 2,29 

100 g

1.49 

Le Rustique 5
mild-feiner Weichkäse,  
45 % Fett i. Tr.

günstiger
25%
statt 1,99 

100 g

1.49 
Herz Allgäuer  
Bergkäse 5
würziger Hartkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

 • G

ESC
H

Ü
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TE
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N
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 • G
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   Käse aus 
der Frischetheke …

6
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

 

1.79 

Aktion

Steinhaus  
Bratenaufschnitt  
Krusten-Karree oder Krustenbraten,  
1 kg = 22,38 €, 80 g Packung

 

2.99 

Aktion

Christanell  
Kaminwurzerl  
Mild, Chili oder Original,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

 

2.99 
Schlütters  
Echte original  
Nürnberger  
Bio-Rostbratwürste  
1 kg = 18,69 €,  
160 g Packung

BIO

Aktion

 

2.99 

BioLust  
Bio-Schinkenwürfel  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

 

 2.39

Jeden Tag  
Geflügelfleischwurst  
1 kg = 4,78 €, 500 g Packung

100 g

1.99 

Aktion

Sportsalami 6
leckere und leicht  
bekömmliche Salami mit  
Truthahn- und Schweinefleisch

100 g

1.99 

tegut...  
LandPrimus  
Pfefferbeißer 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik und Geschmacksverstärker, 
heiß oder kalt gegessen ein Genuss

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

100 g

2.99 

Bio-Schinken  
mit Basilikum 6
gekocht

günstiger
37%
statt 1,59 

100 g

0.99 tegut...  
LandPrimus  
Brühwurstaufschnitt 6
 tegut.com/landprimus , ohne Gentechnik,  
verschiedene, schmackhafte Sorten,  
z. B. Champignon-Lyoner oder Jagdwurst,  
ohne Geschmacksverstärker

100 g

0.99 

tegut...  
LandPrimus  
Delikatess-Wiener 6
 tegut.com/landprimus , ohne  
Gentechnik, im Saitling, herzhaft und  
knackig, ohne Geschmacksverstärker

Preiskracher!
   Leckeres aus  
der Frischetheke …

7
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de    
b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org   
4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.   
12 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
16%
statt 2,99 

100 g

2.49 

Gemüse-Quiche 12
fertig gebacken

günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99 

Fischpfanne  
Avignon 4
saftige Lachs- und Seelachsfiletwürfel  
mit knackigem Gemüse in feiner Marinade

100 g

2.49 

Kabeljaufilet 4
MSC a), aus bestandserhaltender  
Fischerei, natur oder mariniert,  
helles, zartes Fleisch von feinem  
Geschmack, eignet sich zum Dünsten  
und Braten

Preiskracher!günstiger
25%
statt 3,99 

100 g

2.99 
Lachsfilet 4
ASC b), aus verantwort- 
ungsvoller Fischzucht,  
natur oder mariniert,  
ideal zum Backen und Grillen

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.29 

Makrele heißgeräuchert 4
sehr zartes, saftiges Fleisch

Aktion

 

2.79 

Neni am Tisch  
Avocadocreme oder Humus 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 15,50/13,95 €, 180/200 g Packung

günstiger
21%
statt 3,79 

 

2.99 

Ostsee Fisch  
Stremel-Lachs 8
Natur oder Pfeffer,  
1 kg = 23,92 €, 125 g Packung

ASC-C-00122ASC-C-00122

MSC-C-50467MSC-C-50467

Gutes aus der    
   Frischetheke …

8
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BIO

3 Stück

1.99 

Naturland  
Herzberger Bio-Rustipan 38
Bio-Weizenkleingebäck,  
1 kg = 7,80 €, 3 Stück = 255 g Tüte

Preiskracher!

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einer Backstation. Alle Angebote ohne Dekoration.

Brot des Monats

günstiger
16%
statt 4,79 

BIO

günstiger
16 %
statt 4,79 

 

3.99 

Naturland  
Herzberger  
Bio-Dinkelspezialbrot 38
100 % Bio-Dinkelvollkornmehl,  
ohne Sauerteig und Hefe gebacken,  
1 kg = 7,98 €, 500 g Laib

günstiger
16%
statt 1,79 

 

1.49 
Lieken Urkorn  
Fit & Vital Brot 8
verschiedene Sorten, z. B. Fit & Vital Chia,  
Vitamin, Dinkel-Vollkorn oder Weizen,  
1 kg = 3,73/2,98 €, 400/500 g Packung

günstiger
10%
statt 2,79 

BIO

günstiger
10 %
statt 2,79 

 

2.49 

Naturland  
Herzberger  
Bio-Toastbrot  
Weizen-Butter, 1 kg = 4,98 €, 500 g Packung

günstiger
10%
statt 2,79 

 

2.49 

Ibis  
Butterbrioche 8
Hefezopf, geschnitten,  
1 kg = 6,23 €, 400 g Packung

 

1.29 

Aktion

Poco Loco  
Weizen Wraps  
Ø 25 cm, 1 kg = 3,49 €,  
6 Stück = 370 g Packung

günstiger
21%
statt 3,29 

BIO

günstiger
21 %
statt 3,29 

 

2.59 

Naturland  
Herzberger Bio-Ciabatta 38
lockeres Bio-Ciabattabrot mit  
mild-aromatischem Geschmack,  
1 kg = 6,48 €, 400 g Stange

 

0.99 

Aktion

Dunkler Donut 38
mit kakaohaltiger Fettglasur,  
1 kg = 16,50 €, 60 g Stück

Frisch im 
  Backshop

9



V
EG

ET
A

R
IS

C
H

 &
 V

EG
A

N

Jetzt 1 x 2  
VIP-TICKETS 
GEWINNEN

und ein Spiel der UEFA EURO 2024TM

 live erleben!

Teilnahmebedingungen: Kassenbon mit GREEN LEGEND-Produkt auf green-legend.com/tegut bis zum 
Aktionsende am 07.04.2024 hochladen. Jeder Kassenbon ist nur einmal einlösbar. Teilnehmen dürfen alle 
Personen ab 18 Jahren. Teilnahme über persönliche Online-Registrierung mit Name und E-Mail-Adresse. 
Gewinner-Ermittlung per Zufallsprinzip. Gewinnbenachrichtigung und -zustellung erfolgen per E-Mail. 
Die digitalen Tickets sind über die UEFA Tickets App zu personalisieren. Personenbezogene Daten werden 
nur zur Durchführung der Aktion gespeichert, verarbeitet und genutzt. Rechtsweg und Barauszahlung sind 
ausgeschlossen. Gewinnspielausrichterin: WIESENHOF Geflügel-Kontor GmbH, 49429 Visbek. Vollständige 
Teilnahmebedingungen unter green-legend.com/tegut/gewinnspielbedingungen.

Offizieller Nationaler Sponsor der UEFA EURO 2024TM

TM

 •  GREEN LEGEND-Produkt 

 kaufen.

 •  Kassenbon hochladen:  

 green-legend.com/tegut

 •  mit Glück gewinnen!

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
23%
statt 1,29 

 

0.99 

Green Legend  
vegane Mortadella 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 12,38 €, 80 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 

Mondarella  
Soft Blanc oder Rouge 8
vegan, 1 kg = 19,92 €, 125 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 

veganz  
Soja-Schnetzel  
vegan, 1 kg = 8,30 €, 
300 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 

iglo  
Green Cuisine  
Fleischalternative 8
z. B. Fischstäbchen oder Chicken  
Nuggets, vegan, tiefgefroren,  
auf Reis- und Weizen- oder Erbsen-Basis,  
1 kg = 8,30/11,16 €, 336/250 g Packung

günstiger
20%
statt 1,99 

 

1.59 

Billie Green  
vegane Schinkenwürfel  
oder veganer Bacon 8
auf Basis von Weizenprotein,  
1 kg = 17,67 €, 3 x 30/90 g Packung

günstiger
23%
statt 1,29 

 

0.99 

LeHa  
Schlagfix Schlagcreme 8
gesüßt oder universell, vegan,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Packung

günstiger
21%
statt 2,29 

BIO

günstiger
21 %
statt 2,29 

 

1.79 
Naturli  
veganer Bio-Block oder 
veganes Bio-Streichfett   
1 kg = 8,95/7,96 €,  
200 g Block/225 g Becher

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

 

2.99 

l‘herbivore  
Bio-Seitan-Filet, -Bratstreifen 
oder -Würstchen 8
1 kg = 16,61 €, 180 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

 

2.79 
Rügenwalder Mühle  
vegane Mühlen  
Rostbratwürstchen oder  
vegane Mühlen Bratwurst  
auf Basis von Weizen, 1 kg = 15,50 €,  
180 g Packung

10
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
33%
statt 1,49 

 

0.99 

Ehrmann  
High Protein Pudding  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,95 €, 200 g Becher

Preiskracher!günstiger
33%
statt 1,19 

 

0.79 

Zott Monte 8
1 kg = 5,27 €, 150 g Becher

günstiger
26%
statt 2,29 

 

1.69 

Elinas  
Joghurt nach griechischer Art  
verschiedene Sorten, z. B. Honig oder Natur, 9,4 % Fett im 
Milchanteil, 1 kg = 2,82 €, 4 x 150 g = 600 g Packung

BIO

 

1.49 

Aktion

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Joghurt   
verschiedene Sorten, 3,5 % Fett im  
Milchanteil, 1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

günstiger
13%
statt 1,29 

 

1.11 

tegut...  
Schmand  
24 % Fett, ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,44 €, 250 g Becher

BIO

 

1.15 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
haltbare Bio-Milch  
1,5/3,8 % Fett, 1 l Packung

BIO

 

1.19 

Naturland  
Alnatura Bio-Speisequark  
20 % Fett i. Tr., 1 kg = 4,76 €, 250 g Becher

günstiger
40%
statt 0,99 

 

0.59 müller  
Reine  
Buttermilch  
max. 1 % Fett,  
1 kg = 1,18 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
21%
statt 1,89 

 

1.49 

Ferrero  
kinder Choco Fresh  
1 kg = 14,61 €, 5 x 20,5 = 102 g Packung

11



Gleich  
für April 

auswählen!

 Im April bis zu 20-fach mit neuen 
Aktionsprodukten punkten!

Wählen Sie jetzt Ihre  
Aktionsprodukte in der 
tebonus App oder dem  
tebonus Bereich im Web  
und sammeln Sie im  
April viele Punkte.

Punkten Sie zum Beispiel …

   Für je 2 € Einkauf a*) erhalten Sie einen 
tebonus Punkt.

  Mit exklusiven Aktionen sammeln Sie  
 zusätzlich Punkte.

 Ihre Punkte können Sie ganz einfach  
 beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
 Pro Punkt sparen Sie einen Cent.

Noch nicht dabei?  
Gleich im Markt mit dem  
Startpaket, im Web oder  
in der App anmelden.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:
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Exklusive Wochen-Hits!

20-fach 
Punkte

 auf  
Casa Modena  
italienische  
Wurstspezialitäten  8
 verschiedene Sorten,  
70/80/100/125 g Packung

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20-fach 
Punkte

 auf  
Adelholzener Active O2   
 verschiedene Sorten,  
0,75 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

15-fach 
Punkte

 auf alle  
Calgon Wasserenthärter 8

20-fach 
Punkte

 auf Hochland  
Cathedral City Cheddar  8
 48 % Fett i. Tr., 200 g Packung

20-fach 
Punkte

 auf  
Schwarmstedter  
Kartoffeltaschen  8
 tiefgefroren, 300 g Packung

30-fach 
Punkte

 auf Knorr  
Tomato al Gusto   
 verschiedene Sorten, 370 g Packung

20-fach 
Punkte

 auf CD  
Dusche , Deo Spray  
oder Roll on, 8, 9

verschiedene Sorten,  
250 ml Flasche/ 
150 ml Dose/ 
50 ml Roller

25-fach 
Punkte

 auf Somersby Cider  1, 8
 verschiedene Sorten, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

20-fach 
Punkte

 auf  
Saint Albray  
oder Saint Agur   
 Weichkäse, 62 % Fett i. Tr.,  
180/125 g Packung

20-fach 
Punkte

 auf Weihenstephan  
Butter oder  
Die Streichzarte 
 verschiedene Sorten,  
250 g Stück oder Becher

 • G
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H
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RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •
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b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

1.99 

tegut...  
Steinofen-Pizza  
oder Flammkuchen  
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 5,69/7,37 €, 350/270 g Packung

Preiskracher!

günstiger
17%
statt 2,79 

 

2.29 

true fruits  
Smoothie  
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,16 €, 250 ml Flasche

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

natsu  
einfach Gut Sandwich  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,76 €, 185 g Packung

günstiger
20%
statt 5,99 

BIO

günstiger
20 %
statt 5,99 

 

4.79 

Bio-Metzgerei  
Bühler Bio-Fertiggericht 8
verschiedene Sorten, z. B. Putengeschnetzeltes  
oder Rindergulasch, 1 kg = 13,69 €, 350 g Packung

 

 4.29

Jeden Tag  
Lasagne Bolognese  
1 kg Packung

BIO

 

2.49 

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Erdbeeren, -Himbeeren,  
-Mango oder -Wildheidelbeeren  
tiefgefroren, 1 kg = 8,30 €, 300 g Packung

 

9.99 

Aktion

Yuu‘n mee  
Gourmet Riesengarnelen oder  
Garnelen in Knusperpanade 8
ASC b), aus verantwortungsvoller Zucht, tiefgefroren,  
1 kg = 31,22/24,98 €, 320/400 g Packung

 

3.29 

Aktion

bibigo Gyoza  
Teigtaschen oder Wonton Suppe 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 10,97/10,65 €, 300/309 g Packung

günstiger
32%
statt 3,69 

 

2.49 

Dovgan Plombir Eiskrem  
Original, aus frischer Vollmilch,  
1 l = 3,19 €, 6 x 130 ml Multipackung

13
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

 

2.49 

Zuegg  
Fruchtaufstrich  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,55/7,78 €, 330/320 g Glas

günstiger
25%
statt 1,49 

 

1.11 

Elephant Prezels  
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 15,86/13,88 €, 70/80 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

 

2.99 
Bioland  
Bohlsener Mühle  
100 % Bio-Crunchy 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

günstiger
20%
statt 2,49 

 

1.99 

Frey Biskuit Truffino 8
Milch oder Dunkel, 1 kg = 19,90 €, 100 g Packung

20% Rabatt

auf Nestlé  
Choco Crossies ,
After Eight oder Riegel
verschiedene Sorten.  

günstiger
17%
statt 16,99 

 

13.99 

Chicco  
D‘oro Caffé  
Tradition  
Bohnen, 1 kg Packung

günstiger
15%
statt 1,89 

 

1.59 

Ricola  
Schweizer Kräuterbonbon  
verschiedene Sorten, zuckerfrei, 1 kg = 21,20 €, 75 g Beutel 

Preiskracher!

günstiger
28%
statt 2,49 

 

1.79 

Meßmer Ländertee  
verschiedene Sorten, z. B. Türkischer Apfel-Feige,  
1 kg = 35,80 €, 20 Beutel = 50 g Packung

14
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de    

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

Hawesta Heringsfilets  
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,45 €, 200 g Dose

Preiskracher!günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 
Ventas  
Obento  
Udon Bowls  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,38 €,  
240 g Packung

günstiger
33%
statt 1,49 

 

0.99 
Maggi  
5 Minuten Terrine  
verschiedene Sorten,  
z. B. Kartoffelbrei mit  
Röstzwiebeln & Croutons,  
1 kg = 17,68 €, 56 g Becher

günstiger
24%
statt 3,29 

BIO

günstiger
24 %
statt 3,29 

 

2.49 
BioGourmet  
Bio-Senf 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Grill- und Fonduesenf,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Glas

BIO

 

2.49 

Aktion

Zabler Paradiso  
Bio-Teigwaren 8
verschiedene Sorten,  
in Papierverpackung,  
1 kg = 4,98 €, 500 g Beutel

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 

PPURA  
Bio-Nudelsauce  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,32 €, 340 g Glas

BIO

 

2.79 

Alnatura Bio- 
Langkorn-Reis  
parboiled, 1 kg Beutel

BIO

 

1.49 

Bioland  
Alnatura  
Weizenmehl  
Type 550  
oder Type 405,  
1 kg Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 

Nabio Bio-Fertiggericht  
Gemüse-Ravioli, Chili sin Carne, Linsentopf  
oder Ratatouille, 1 kg = 6,82 €, 365 g Glas

15
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
35%
statt 19,99 

Aktion

 

12.99 

Franziskaner Weissbier 1, 8
Naturtrüb oder Alkhoholfrei, 1 l = 1,30 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

 

0.79 

Spaten  
Münchner Hell 1, 8
1 l = 1,58 €, 0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

BIO

 

6.99 

Aktion

demeter  
Coste di Moro 1
Bio-Montepulciano d‘Abruzzo,  
trockener Rotwein aus  
den Abruzzen, Italien, DOP,  
1 l = 9,32 €, 0,75 l Flasche

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
 21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Wein des Monats

Sein intensives Aroma von reifen Früchten, 
das einem tiefen Rubinrot entsteigt, seine 
samtige Wärme und seine körperreiche 
Struktur machen ihn zum Liebling jeder 
Tafel.

Passt gut zu Fleisch und Braten, optimal 
mit gereiftem Käse.

Ab jetzt bis zu 5 Jahre

günstiger
16%
statt 5,99 

 

4.99 

La Siluetta 1
Primitivo Puglia oder Negroamaro Puglia, 
trockener Rotwein aus Apulien, Italien,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

Wein des Monats

Reife Fruchtaromen von Pflaumen und 
Kirschen im Einklang mit einer dezenten 
Holznote machen diesen Rotwein zu einem 
wahrlich besonderen Tropfen.

Passt gut zu würzigen Tapas, gegrilltem 
oder geschmortem Fleisch und reifem 
Käse.

Ab jetzt bis zu 5 Jahre

günstiger
33%
statt 8,99 

BIO

günstiger
33 %
statt 8,99 

 

5.99 

El Cortez 1, 8
Bio-Rotwein XO Extra Ordinario, 
trockener Rotwein aus Spanien,  
1 l = 7,99 €, 0,75 l Flasche

Bier des Monats

Geh Liesl, bring ma no a so a guads Hells.  
So hieß es einst, als das Bier in der  
Schlosswirtschaft noch aus der Kanne  
ausgeschenkt wurde. Viele Gäste  
kamen nur wegen dem guten Hellen,  
viele auch wegen der feschen Liesl.  
So waren bald beide weit über die  
Grenzen von Moos bekannt.

günstiger
21%
statt 18,99 

 

14.99 

Arcobräu Moos  
Mooser Liesl Helles 1
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
34%
statt 4,29 

 

2.79 
Söhnlein  
Brillant  
Sekt 1, 21
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,72 €, 0,75 l Flasche

günstiger
31%
statt 9,79 

 

6.66 

Wodka  
Gorbatschow 2, 21
37,5 Vol.-%, 1 l = 9,51 €,  
0,7 l Flasche

Preiskracher! günstiger
16%
statt 17,99 

 

14.99 

Tullamore Dew 2, 8
Irish Whiskey, 40 Vol.-%,  
1 l = 21,41 €, 0,7 l Flasche

16
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

1.49 

S. Pellegrino 8
feinperliges Mineralwasser,  
1 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
18%
statt 1,59 

BIO

günstiger
18 %
statt 1,59 

 

1.29 
Aqua Monaco  
Bio-Limonade 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,91 €, 0,33 l Flasche,  
zzgl. 0,08 € Pfand

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

5.99 

Adelholzener  
Mineralwasser  
verschiedene Sorten, 1 l = 0,67 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

Preiskracher!

Bio
20% Rabatt

auf Sodastream  
Getränkesprudler  
oder Getränkesirup  8
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig

günstiger
16%
statt 1,19 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,19 

 

0.99 

Grünland  
Bio-Gemüsesaft  
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Packung

günstiger
39%
statt 2,29 

 

1.39 Granini  
Trinkgenuss  
oder Selection  
verschiedene Sorten, 
1 l = 1,39/1,85 €, 
1/0,75 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

20% Rabatt

auf alle  
tegut... Direktsäfte 
oder Nektare  8
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
23%
statt 1,29 

BIO

günstiger
23 %
statt 1,29 

Aktion

 

0.99 
now  
Bio-Limonade  
verschiedene Sorten, 
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 3,00 €, 0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € Pfand

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

 

1.29 

Pfanner Tee  
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,65 €, 2 l Packung

17
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2 NIVEA Produkte aus dem Deo-  
oder Dusche-Sortiment kaufen 1.

2. Coupon einlösen und eine NIVEA  
Dusche 250 ml GRATIS* erhalten

2 + 1 DUSCHE 
GRATIS*

* Beim Kauf von 2 NIVEA Produkten Ihrer Wahl aus dem Deo- 
oder Dusche-Sortiment (ausgenommen Doppel-Packs & Minis) 
und Vorlage eines Original-Coupons erhalten Sie eine NIVEA 
Dusche 250 ml gratis direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro 
Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Vervielfältigung 
oder Veröffentlichung der Coupons ist nicht gestattet. Nur in teil-
nehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen 
Promotion Aktionen 
von Beiersdorf kom-

 binierbar. Gültig: 
25.03. – 14.04.2024 9 8 2 3 2 5 2 0 2 1 9 9 6

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

 

1.79 
Nivea  
Duschgel 9
verschiedene  
Sorten, 1 l = 7,16 €,  
250 ml Flasche

günstiger
25%
statt 2,99 

 

2.22 

Dove Shampoo 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 8,88 €, 250 ml Flasche

Natur-
kosmetik

günstiger
11%
statt 4,99 

 

4.44 

Lavera Shampoo 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 17,76 €, 250 ml Flasche

Natur-
kosmetik

günstiger
28%
statt 6,99 

 

4.99 

Weleda Handcreme 8, 9
Sanddorn oder Mandel,  
1 l = 99,80 €, 50 ml Tube

 

1.79 

Aktion

Frosch  
Dusche oder  
Flüssigseife-Spender 9
verschiedene Sorten, 1 l = 5,97 €,  
300 ml Flasche/Spender

 

4.99 

Sensodyne  
Zahncreme  
Repair & Protect 9
1 l = 66,53 €, 75 ml Tube

Natur-
kosmetik

günstiger
20%
statt 4,99 

 

3.99 

Weleda Zahncreme  
Sole oder Calendula 9
1 l = 53,20 €, 75 ml Tube

günstiger
16%
statt 1,19 

 

0.99 Bebivita Saft  
milder Apfel  
oder Fenchel  
mit Apfel in  
stillem Wasser 9
1 l = 1,98 €, 500 ml Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
16%
statt 1,19 

BIO

günstiger
16 %
statt 1,19 

 

0.99 
Alnatura  
Bio-Fruchtgläschen 9
z. B. Birne mit Heidelbeere  
oder Apfel mit Banane und Hirse,  
1 kg = 5,21 €, 190 g Glas

günstiger
20%
statt 0,99 

 

0.79 Kneipp naturkind  
Schaumbad  
Seeprinzessin, Bübchen  
Schaumbad Glurak oder  
Tinti Sprudelbad Tabs 8, 9
1 l = 19,75 €/1 kg = 43,89 €,  
40 ml Sachet/18 g Tab

 

3.29 

Hidrofugal  
Deospray oder Deo Roll on 9
verschiedene Sorten, 1 l = 21,93/65,80 €, 
150 ml Dose/50 ml Roller

günstiger
11%
statt 8,99 

 

7.99 

Pampers  
baby-dry oder  
premium protection Windeln Single Pack 9
verschiedene Größen, 30er/22er-Packung
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günstiger
25%
statt 3,99 

 

2.99 

Regina  
Toilettenpapier  
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

Preiskracher!

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
22%
statt 5,79 

 

4.49 

Somat  
Geschirrreiniger Tabs  
verschiedene Sorten, z. B. All in 1 Extra oder Classic,  
1 kg = 10,20/7,51 €, 25/36 Tabs = 440/598 g Packung

günstiger
14%
statt 3,49 

 

2.99 

Drano Power-  
oder Küchengel 8
1 l Flasche

günstiger
23%
statt 2,99 

 

2.29 

Danke oder  
mach mit Haushaltstücher   
4 x 45/2 x 200 Blatt Packung

Aktion

 

0.99 

Jean Carol  
Einmalwaschlappen Sensitiv 
oder Q-tips Pflegestäbchen 8
28er Packung/160er Nachfüllpackung

günstiger
20%
statt 5,29 

 

4.19 
Luvos  
Heilerde 8
Cholesterin Kapseln oder Heilerde  
Hautfein, 1 kg = 8,73 €,  
40er/480 g-Packung

günstiger
15%
statt 0,89 

 

0.75 

Cesar  
Hundenahrung  
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,00 €, 150 g Packung

Aktion

 

2.49 

be-so Rinderdörrfleisch  
oder Pedro Kaustangen  
1 kg = 24,90 €,  
100 g Packung/20er-Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

 

2.99 

ASB  
Greenworld  
Bio-Garten-  
und Hoch- 
beeterde  
torffrei 8, 9
gebrauchsfertig  
gedüngte  
Pflanzerde zum universellen  
Einsatz im ganzen Garten, für Hecken, 
Sträucher, Blumen- und Gemüsebeete,  
100 % organische Rohstoffe, ideal für  
Hochbeete, 1 l = 0,19 €, 16 l Sack

günstiger
22%
statt 8,99 

 

6.99 

Küchenliebe 8, 9
verschiedene Sorten, Saatmatten-Set  
für Gemüse und Kräuter, Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

 

3.99 

Blumenmischung 9, 18
verschiedene Sorten, für insekten-
freundliche Farbwelten, Packung

günstiger
16%
statt 4,79 

 

3.99 
Coral  
Voll- oder Feinwaschmittel  
verschiedene Sorten, flüssig,  
1 Waschladung = 0,17 €,  
23 Waschladungen, Flasche
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• kleinster Preis
• breite Auswahl
• sichere Qualität

 

 0.89

Jeden Tag  
Kondensmilch 
7,5% Fett, 1 kg = 2,62 €,  
340 g Packung

 

0.65

Jeden Tag  
Weizenmehl  
Type 405 
1 kg Packung

 

 1.49

Jeden Tag  
Zucker 
1 kg Packung

 

 1.99

Jeden Tag  
Haselnusskerne,  
gemahlen 
1 kg = 9,95 €, 200 g Packung

 

 1.39

Jeden Tag  
Erdbeer-Konfitüre Extra 
1 kg = 3,09 €, 450 g Glas

 

 2.69

Jeden Tag  
Instant Kaffee Gold 
1 kg = 26,90 €, 100 g Glas

 

 4.29

Jeden Tag  
Kaffee Gold
1 kg = 8,58 €,  
500 g Packung

 

 0.79

Jeden Tag  
Haferflocken  
zart 
1 kg = 1,58 €,  
500 g Packung

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig
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Jeden Tag  
günstig einkaufen
Rund 700 Produkte zum  
Dauerniedrigpreis bei tegut...!  
Mit der Marke „Jeden Tag“ aus  
unserem Sortiment können Sie  
täglich zum dauerhaft kleinsten  
Preis bei uns einkaufen!  
Erkennen können Sie die rund  
700 Produkte ganz leicht an der  
weißen Aufschrift „Jeden Tag“  
und ihrer roten Verpackung.  
Und das Schöne ist, es sind alle 
Artikel des täglichen Bedarfs  
darunter vertreten.  
Für diese Woche haben wir Ihnen  
hier eine stellvertretende Auswahl  
an Produkten zusammengestellt. 
Viel Vergnügen beim Einkaufen  
und Probieren!

 a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de    

 

 0.99

Jeden Tag  
Sonnenmais 
0,285 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 3,47 €,  
380 g Dose

 

 0.79

Jeden Tag  
Passierte  
Tomaten
1 kg = 1,58 €,  
500 g Packung

 

 1.49

Jeden Tag  
Thunfisch  
MSC a), aus bestandserhaltender Fischerei,  
verschiedene Sorten, z. B. in Sonnenblumenöl,  
1 kg = 7,64 €, 195 g Dose

 

 1.39

Jeden Tag  
Rapsöl 
1 l Flasche

 

0.79

Jeden Tag  
Spaghetti
1 kg = 1,58 €, 500 g Packung

 

 1.49

Jeden Tag  
Spitzen Parboiled  
Langkornreis 
1 kg Packung

 

0.99

Jeden Tag  
Kochbeutelreis
Langkorn-Spitzenreis, 
1 kg = 1,98 €,  
500 g Packung

 

 1.39

Jeden Tag  
Kartoffelpüree
1 kg = 4,03 €,  
345 g Packung

         einkaufen         günstig

günstig         einkaufen         günstig
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com

Aktion

17.99

Tegernseer Hell 1
1 l = 1,80 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
33%
statt 2,99 

100 g

1.99

Victoria- 
seebarschfilet 4
Fisch aus nachhaltiger  
Fischerei, mit Naturland  
Wildfisch Zertifizierung,  
ohne Haut
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Aktion

300 g Stück

1.99

Fleischwurst 11
nur in Bedienung erhältlich, 
mild-würzig im Geschmack, 
1 kg = 6,63 €

Aktion

3.99

Hähnchenschenkel 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
natur, fleischig, zart, 1 kg = 3,63 €, 1,1 kg Packung

günstiger
44%
statt 1,79 

100 g

0.99

Milram  
Müritzer Original 5

würziger Schnittkäse, 55 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
36%
statt 1,39 

0.88

tegut... Pasta  
Spaghetti, Farfalle, Penne Rigate, 
Spirali oder Elicoidali, 1 kg = 1,76 €, 
500 g Packung

3 Stück

 1.19

Jeden Tag  
Laugenbrezel 38
Laugengebäck, 1 kg = 4,96 €, 3 Stück = 264 g Tüte

Bio

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49
Berief  
pflanzlicher Bio-Drink 8
verschiedene Sorten, z. B. glutenfrei, 
vegan, 1 l Packung

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!

BY-OB




